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Do Wykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia

Dot. postepowania prowadzonegoe w trybie przetargu nieograniczonego na wymiang okien w
budynku KGP przy ul. Wisniowej 58 w Warszawie, nr sprawy 158/Cir/11/BB

Uprzejmie informuje, Ze do Zamawiajacego wplyneto pytanie od uczestnika
postepowania, ponizej tre$¢ pytania oraz udzielona odpowiedz.

Pytanie 1

Prosimy o udostepnienie na stronie internetowe] szkicow rysunkow okien projektowanych
z funkcjami otwierania. Umozliwi to prawidtowg wycene przedmiotu zamowienia.
Odpowiedz

Przedmiotowy szkic zawiera zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Czy okna piwniczne nalezy wykonaé rowniez jako aluminiowe?
Odpowiedz

TAK.

Pytanie 3

Prosimy réwniez o bardziej precyzyjne okreslenie rodzaju pakietéw szyb zastosowanych w
nowych oknach. Wg opisu tylko okna o wym.628x219 — szt.3 majg byé szklone szyba
P4 od zewnatrz, a od wewnatrz szybg zwykia o grubosci tafli 4mm. Natomiast pozostate
szybami zwyktymi, np. 4/16/4N. Czy Zamawiajacy miat takie pakiety szybowe na mysli?
Odpowiedz

Pozostale okna majg by¢ szklone szybami zwyktymi, moze to by¢ pakiet szybowy 4/16/4N.

Pytanie 4

Jakiego rodzaju okucia nalezy zastosowac¢ w oknach z szybami P4 - WK1 czy WK27?
Odpowiedz

W oknach z szybami P4 nalezy zastosowac okucia WK2,

Pytanie 5

Jakiego rodzaju nawiewniki nalezy zastosowa¢ w okienkach piwnicznych? Higrosterowane
czy cinieniowe?

Odpowiedz

W okienkach piwnicznych nalezy zastosowaé nawiewniki rodzaju higrosterowane.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla stron postgpowania.
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Podzial okien dia otwordéw okiennych 628cm x 219 cm — 17 szt.
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=~ 628 cm

Podziatl okien dla otwordéw okiennych 628 cm x 295 cm - 2 szt.

=34 cm

Otwory okienne w piwnicy
115 cm x 34 cm

=115 cm

Uwaga:
Zgodnie z “ZAKRESEM RZECZOWYM ROBOT” wymiaty okien sprawdzi¢ w naturze.
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